

## انتظامی

## دستگیری سارقان زورگیر

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق زورگیر و مالخر آن‌ها خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو اجرای طرح مبارزه با سارقان و زورگیران، عوامل کلانتری ۱۱۳ بازار حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به دو نفر جوان که در حال سرقت از یک شهروند خانم با استفاده از سلاح سرد بودند را مشاهده و سریعاً برای دستگیری آن‌ها اقدام کردند.
ایمن مقام انتظامی ادامه داد: متهمان با مشاهده ماموران شهروند را رها کرده و با پای پیاده اقدام به فرار کردند که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق به متوقف کردن سارقان شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: بازرسی اولیه از متهمان دو قبضه سلاح سرد، یک عدد اسپری اشک آور، دو عدد سیخ، تعدادی فلش مموری و تعداد ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بودند کشف شد.
وی ادامه داد: متهمان به کلانتری منتقل و به جرم خود مبنی بر سرقت تلفن‌های همراه به شیوه زورگیری و قاپ زنی اعتراف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان همچنین اعتراف کردند اموال مسروقه را به مالخری می فروختند که با شناسایی مالخر اموال مسروقه متهم سوم پرونده نیز در یک عملیات در مخفیگاهش دستگیر شد.وی افزود: تاکنون پنج نفر از مال با ختگان شناسایی شدند و تلاش برای شناسایی شکات دیگر ادامه دارد.

## ماموران قلابی، مجرمان واقعی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ مامور قلابی در محدوده خیابان تجریش خبر داد و گفت: این مجرمان با نصب عنوان مامور دستگاه‌های دولتی اقدام به اخاذی از شهروندان می کردند.
سردار «علی قاسم پور» گفت: در پی گزارش اخاذی به شیوه ی نصب عنوان توسط ۲ مرد جوان، دستگیری این مجرمان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی انتظامی مشخصات ظاهری متهمان و محل عبور و مرور آن‌ها را شناسایی کردند افزود: شیوه ی این سارقان به این صورت بود که با معرفی خود به عنوان ماموران ارگان‌های مختلف دولتی، از مال باختگان اخاذی و سرقت می کردند.
وی ادامه داد: با شناسایی چهره متهمان، تصاویر متهمان در اختیار تمامی تیم‌های گشت انتظامی کلانتری قرار گف.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی به گشت زنی‌های هدفمند اشاره کرد و گفت: در نهایت با تلاش ماموران کلانتری این مامسوران قلابی را در زمانی که قصد اخاذی از یک نفر از شهروندان را داشتند، شناسایی و بلافاصله در یک عملیات پلیسی هر سه متهم دستگیر شدند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان یک قبضه سلاح گرم و سرد، یک دستگاه ی سیسم و دستبند و انواع حکم ماموریت و کارت شناسایی جعلی از ارگان‌های مختلف و مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه نقد که به تازگی اخاذی نموده بودند کشف شد.
وی گفت: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی اخاذی از شهروندان با نصب عنوان مامور اعتراف و تاکنون ۱۰ نفر از مال باختگان شناسایی و در اختیار این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهمان در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

## دستگیری فعالان غیرمجاز ارزی در پایتخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محل فعالیت غیر مجاز ارزی در محدوده خیابان فردوسی تهران خبرداد.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به دستگیری فعالان غیرمجاز بازار ارز که در محدوده خیابان «فردوسی» فعالیت می کردند شدند.وی توضیح داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت دوتن از فعالان غیرمجاز ارزی ارزهای غیر مجاز حواله کرده که با شناسایی هویت این افراد و هماهنگی‌های قضائی دستگیری هر دو متهم انجام شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به اعزام تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان اشاره کرد و افزود: در بازسی از دفتر کار این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، ۲ هزار دلار آمریکا و ۳ هزار و ۲۰۰ سورو به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال و تعداد زیادی اسبند و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت غیر مجازی ارزی و طلای آب شده کشف و با تکمیل تحقیقات پلیسی هر دو متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران همچنین از کشف ۲۵۰ بطری انواع عطر و ادکلن خارجی قاچاق در محدوده شمال تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری » در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا وراز این پلیس در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش انواع ادکلن خارجی در محدوده خیابان «پران زمین» تهران مطلع شده و موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی در ادامه افزود : ماموران با انجام تحقیقات اولیه و هماهنگی با مرجع قضائی به محل مراجعه و پس از تحقیقات محلی، تعداد ۲۵۰ بطری انواع ادکلن خارجی قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش کالای مشکوفه ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

## کشف ۷۸ هزار قرص و داروی غیر مجاز در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در عملیات شب گذشته ماموران مبارزه با مواد مخدر پایتخت، یکی از قاچاقچیان دستگیر و از منزل وی ۷۸هزار عدد قرص ترامادول و بوپرنورفین، کشف شد.

سرهنگ «حسین بیابور» در تشریح جزئیات این خبر به خبرگزاری پلیس گفت: در پی کسب خبری مبنی بسر اینکه فردی در مناطق شمالی پایتخت در خصوص تهیه و توزیع داروی غیرمجاز فعالیت دارد؛ رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت.وی در انجام اقدامات اطلاعاتی، محل مورد نظر شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی مورد بازرسی قرار گرفت؛ در بازرسی از محل، ۷۸ هزار عدد انواع قرص غیرمجاز بوپرنورفین، متادون و پنج لیتر شربت تریاک کشف و متهم پس از دستگیری تحویل مراجع قضائی شد.

## ماجرای وحشتناک گروگان گرفتن خانواده رشتی به مدت ۲۹ ماه تشریح شد

## گروگانگیری راز آلود یک خانواده



سه سال پیش، در پانزدهم دی ماه ۱۴۰۰، یک تیم حرفه‌ای از گروگان‌گیران با پیشینهٔ روابط خانوادگی در محله یخسازی رشت، یک خانوادهٔ ۹ نفره را به گروگان گرفتند. این گروه با استفاده از شگردهای پیچیده و فریادکارانه، اعضای خانواده را اسیر کرده و به مدت نزدیک به ۳ سال آنها را در منزل شخصی‌شان در منطقه منظربه زندانی کردند. این گروگان‌گیری که با اقدامات مافیایی همراه بود. سه سال پیش، تیمی از گروگان‌گیران اعضای یک خانواده رشتی را اسیر کرده و به مدت نزدیک به ۳ سال آنها را در منزل شخصی‌شان در منطقه منظربه زندانی کردند.

## ۲۹ ماه گروگانگیری یک خانواده در محله یخ‌سازی رشت

آقای علم‌خواه، وکیل دادگستری، همراه همسر و برادر همسرش از راه رسیدند تا از یک راز هولناک پرده بردارند. آنها سه تن از ۹ نفر اعضای یک خانواده بودند که آمدند به روایت بخشی از رنج‌های طاقت‌فرسای ۲۹ ماهه یک گروگانگیری نشستند.

## گفت‌وگو با مرد خانواده که از دشمنی گفت آشنا گفت

نخست آقای علم‌خواه لب به سخن گشود و گفت: زن سرکرده گروگانگیران آشنا بود. مادر همسر سالها در همین خانه‌ای که ساکن هستیم مراسم مذهبی در اعیاد و سوگواری‌ها برگزار می‌کرد.

این زن هم حدود ۱۳ سال همراه مادرش در این مراسم حاضر می‌شد، البته دختر کمتر و مادرش بیشتر رفت و آمد داشت. اما اوایلِ نُه‌ماه سال ۱۴۰۰ این زن گروگانگیر با ارسال پیغامی به همسر، او را به منزلی دعوت کرد. همسر هم بر اساس آشنایی قبلی، اعتماد کردند و روز پانزدهم بهمن سال ۱۴۰۰ راهی منزل مذکور در محله یخسازی رشت، کوچه حقدانی شد.

زن گروگانگیر به همسرم گفته بود، که خانه مذکور منزل یکی از همکاران من است که البته نبود و بعداً متوجه شدیم آنجا را اجاره کرده بودند. با این اوصاف همسرم همراه مادرش، راهی نشانی مذکور شدند. نیم ساعت بعد، همسر پیام داد که ما درم خوابیده و من هم حال مساعدی ندارم.

نگران شدم و رفتم دنبال‌شان. زمانی که وارد آن خانه شدم، همسرم را در حالت نیمه‌هوشیار دیدم که به دیوار تکیه داده، به سراغ مادر همسرم رفتم و هر چه ایشان را تکان دادم، بیدارنشد.

زنگ زدم به اورژانس ۱۱۵ اما قبل از رسیدن اورژانس، دو گروگانگیر دیگر که مرد بودند وارد شدند و با قهقهه به سوی من حمله کردند. من در همان شرایط حمله دعوای درگیری متوجه شدم اورژانس رسیده اما زن گروگانگیر و همدستشان از پنجره ساختمان اورژانس را دست به‌سر کردند وگفتند که مشکل حل شده است.

بدین ترتیب اورژانس محل را ترک کرد

## انهدام باند بزرگ سرقت مسلحانه در تهران



کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در ادامه ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.سردار گودرزی، خاطرنشان کرد: قرار گرفتند.

کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در ادامه ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.سردار گودرزی، خاطرنشان کرد: قرار گرفتند.

## دستگیری رمال شرور مجیدیه تهران

دریافت کرده و ماموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: طی بررسی‌های انجام شده توسط ماموران مشخص شد یکی از رمال‌های شرق تهران

آنها به قهقهه و شوکر ما را تهدید می‌کردند و اگر نگاه‌شان می‌کردیم به سوی ما حمله می‌کردند.

ما ازاین صحنه‌ها وحشت داشتیم و برای من که پدر خانواده هستم خیلی عذاب‌آور و دردناک بود. آنها مردانگی و غیرت نداشتند.

گفتنی است که بنده حدود ۴۰سال است در این محل زندگی می‌کنم و از همسایه‌های قدیمی هنوز سه نفری در کوچه ما حضور دارند و طی این دوران هیچ کسی از ما سراغی نگرفت.

پس از آزادی ما از تمام همسایه‌ها و مغازه‌دارن محل پرس و جوکردند و به آنها گفتند که چطور ممکن است کسی به آن گروگانگیرها شک نکرده باشد، آن هم وقتی که در این خانه به طور مشکوک رفت و آمد می‌کردند؟

چرا اهالی محل اطلاع رسانی نکردند؟ واقعا جای تاسف دارد و البته چرا نهادهای شهروندی تا کنون برای دلداری ودلجویی ما نماندند؟ مگر ما حقوق شهروندی نداریم که این قدر باید در شهر خودمان غریب باشیم؟

۲۹ ماه شکنجه گروگانان در یک خانه لازم به ذکر است که دو نفر از گروگانگیران

که جزو نفرات اصلی بودند، سابقه گروگانگیری در گذشته را داشته‌اند. زن گروگانگیر هم زمانی در شرکتی واقع در کرج کار می‌کرد و صاحب شرکت خود را گروگان گرفته بود.

در واقع آن عملیات گروگانگیری را که در کرج انجام داده بودند در مورد ما بدتر و شدیدتر انجام دادند.

ما ۲۹ماه فقط نشان لواش خوردیم. ویتن داخل پذیرایی را به داروخانه تبدیل کرده بودند و انواع و اقسام داروها را خریداری و فروش گرفتن فرزندانم با صحبت با همسرم کرده و در آنجا قرار می‌دادند.

در یکساعت و نیم باقیمانده، گروگانگیران برای کشتن هر هشت نفر ماه برنامه‌ریزی کرده بودند و می‌خواستند با قرص برنج یا گاز همه ما را بکشند و هر وقت هم که اجساد ما پیدا شد، همه فکر کنند ما خودکشی دسته‌جمعی کرده‌ایم.

نکته دیگر ما این است که پس از آزادی برای پیگیری به مدرسه یکی از فرزندانم جنایت‌هاشان بسود، سرگ از آن زن بی‌گناه رفتم و جریانس گروگانگیری را توضیح دادم ولی مدرسه به جای دلداری و توضیح دلجویی اعلام داشت که فرزند شما از سمانه آموزشی توسط مدرسه خارج شده و اگر پرونده فرزندتان را می‌خواهید باید مبلغ ۷میلیون تومان بابت تسویه حساب پرداخت کنید. بابت این دوسال و نیم هم باید جریمه بدهید.

پدر خانواده ادامه داد: جالب اینجاست در مدرسه ما فرزندم که همان مدرسه بوده در ماه‌های اول نسبت به پرداخت شهریه و تسویه حساب اقدام می‌کردم ولی این عملکرد جای تاسف دارد؛ زیرا آموزش و پرورش و مدرسه با مشاهده غیبت دانش آموز ما در مدرسه باید به جای خارج کردن دانش‌آموز از سامانه آموزشی به مراجع قضایی اطلاع‌رسانی می‌کرد که اگر این امر حادث می‌شود و پیگیر فرزندانمان می‌شدند چه‌جا ما خیلی زودتر نجات پیدا می‌کردیم.

موضوع دیگر که باید از یاد کنم این است که پس از آزادی به چند تریپتست مراجعه کردیم. آنها در ابتدا حرف ما را باور نمی‌کردند و برای اطمینان از اداره مربوطه طی تماس تلفنی، پرس و جو کردند و پس ازاطمینان اعلام داشتند که به دلیل اینکه تیم بزرگ و بسا تجربه جهت این امر ایجاد شد که متأسفانه تا کنون این موضوع به دلیل مشکلات شدیدی مالی محقق نشده است؛ زیرا گروگانگیرها تمام اموال و دارایی ما را برده‌اند.

در هر صورت حرف‌های نگفته زیاد است که در حال حاضر به دلیل شرایط روحی و جسمی من نمی‌توانم در باره این رخسازم بنویسم.

## مردم‌سالاری

## حوادث

## مرگ همزمان ۲ جواهر فروش تبریزی در تصادف جاده‌ای

۲ پسر عموی جواهرفروش مشهور بازار امیرکبیر تبریز، بر اثر یک حادثه تصادف در جاده آذرشهر جان خود را از دست دادند. به گزارش رکنه، امیر و امین درخشانفر، ۲ پسر عموی جواهرفروش مشهور بازار امیرکبیر تبریز، بر اثر یک حادثه تصادف در جاده آذرشهر جان خود را از دست دادند. این دو جوان که سال‌ها در زمینه طلافروشی و جواهر فروشی در تبریز شناخته شده بودند، در این تصادف تلخ به زندگی خود پایان دادند.طبق گزارش‌ها، یکی از آنها در محل حادثه جان باخت و دیگری پس از انتقال به بیمارستان محلاتی تبریز درگذشت.

## مرگ دلخراش کودک ۱۲ ساله زیر چرخ‌های کامیون

سختگویی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز، اعلام کرد: در پی برخورد کامیون با یک کودک ۱۲ ساله در ورودی الهایی از سمت شوش، وی جان خود را از دست داد. به گزارش رکنه، عارف اصل شراهنی، سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز، از وقوع حادثه‌ای تلخ در ورودی الهایی از سمت شوش خبر داد و گفت: این حادثه زمانی رخ داد که یک کامیون به یک عابر ۱۲ ساله برخورد کرد.وی با بیان اینکه این حادثه ۱۶ دی‌ماه ۱۴۰۳ و ساعت ۱۱:۱۳ دقیقه به وقوع پیوست، اعلام کرد: پس از اعلام این تصادف به ستاد اورژانس در ساعت ۱۱:۱۰، نیروهای امدادی به محل اعزام شدند، اما متأسفانه تلاش‌ها برای نجات جان کودک بی‌نتیجه بود و وی به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

## فراجا

## فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد کاهش سرقت در کشور با اجرای طرح کنترل سارقان و اراذل و اوباش

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه توسعه انتظامی بایستی در کنار توسعه جامعه پیش رود و معیشت کارکنان تأمین شود، گفت: فرصت را مغتنم دانسته و درخواست دولت در این موضوعات به مجموعه فراجا مساعدت لازم را داشته باشد. به گزارش ایسنا، سردار «حمدرضا رادان» در نشست با معاونین، مدیران و فرماندهان عالی فراجا که با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور برگزار شد، اشاراتی به اقدامات انجام شده مجموعه فرماندهی انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات خود را در بیش از ۱۲ هزار مقر انتظامی، کلانتری و پاسگاه انجام می‌دهد.فرمانده کل انتظامی با بیان این انتظامی داشت و گفت: در سند تحول راهبردی، ۴۰ وظیفه اصلی که هر کدام ۱۷ وظیفه پیش نیاز دارند و ۲۶ کارکرد اساسی در فضای حقیقی و مجازی بر عهده داریم، وی خاطرنشان کرد: امروز مجموعه فرماندهی انتظامی بالغ بر ۱۰۰ نقش و ماموریت بر عهده دارد که اقدامات